
UCHWAŁA NR V/44/2024 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 1693 i poz. 1872 oraz z 2024r. 
poz. 1089) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVII/572/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta  Brzeziny na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej   uchwały; 

3) plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok przedstawia tabela nr 3a do niniejszej uchwały; 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 2.557.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 8.949.926,72 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr LXXXVII/572/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta  Brzeziny na 2024 rok § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Miasta Brzeziny 
w wysokości 12.828.557,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny 
rynek wtórny) – 6.810.769,24 zł; 

2) pożyczek  - 5.950.000,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 4.693,41 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 63.094,97 zł.”. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 15.217.788,38 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 2.389.230,76 zł, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



§ 8. W Uchwale Nr LXXXVII/572/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta  Brzeziny na 2024 rok § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
4.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 22.000.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.500.000,00 zł.”. 

§ 9. W Uchwale Nr LXXXVII/572/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta  Brzeziny na 2024 rok § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w 2024 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
3.500 000,00 zł; 

2) zaciągania w 2024 roku kredytów, pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 12.760.769,24 zł, 

3) emitowania w 2024 roku papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu obligacji w wysokości 2.389.230,76 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 

 

Plan dochodów budżetu Miasta Brzeziny na 2024 rok 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

100   Górnictwo i kopalnictwo 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 731 100,00 0,00 20 000,00 751 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    731 100,00 0,00 20 000,00 751 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

635 000,00 0,00 20 000,00 655 000,00 

750   Administracja publiczna 539 214,81 0,00 60 000,00 599 214,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

83 640,00 0,00 0,00 83 640,00 

    539 214,81 0,00 60 000,00 599 214,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

83 640,00 0,00 0,00 83 640,00 

  0830 Wpływy z usług 266 000,00 0,00 60 000,00 326 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 611 996,00 0,00 18 000,00 1 629 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 611 996,00 0,00 18 000,00 1 629 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 200,00 0,00 18 000,00 31 200,00 
852   Pomoc społeczna 1 728 868,11 0,00 120 000,00 1 848 868,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 728 868,11 0,00 120 000,00 1 848 868,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 2



  0830 Wpływy z usług 115 000,00 0,00 120 000,00 235 000,00 
bieżące razem: 54 804 304,92 -6 000,00 218 000,00 55 016 304,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

83 640,00 0,00 0,00 83 640,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 620 700,00 -225 000,00 0,00 1 395 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 620 700,00 -225 000,00 0,00 1 395 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 590 700,00 -225 000,00 0,00 1 365 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 589 978,72 -2 700 000,00 0,00 889 978,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

309 410,00 0,00 0,00 309 410,00 

    3 589 978,72 -2 700 000,00 0,00 889 978,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

309 410,00 0,00 0,00 309 410,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 30 584 326,66 -2 925 000,00 0,00 27 659 326,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

1 194 915,00 0,00 0,00 1 194 915,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 3



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 
 
 
 
 
 
 

Rodzaj zadania:  

 
 
 
 
 
 
 
 

Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 188 669,87 0,00 0,00 7 188 669,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 92 577 301,45 -2 931 000,00 218 000,00 89 864 301,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 278 555,00 0,00 0,00 1 278 555,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 

 

Dochody budżetu Miasta Brzeziny związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 965,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 965,87 

750   Administracja publiczna 319 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

319 038,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 267 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

267 421,00 

801   Oświata i wychowanie 122 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

122 902,00 

852   Pomoc społeczna 1 190 647,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 182 487,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 160,00 

855   Rodzina 5 242 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 242 696,00 

bieżące razem
: 7 188 669,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Ogółem: 7 188 669,87 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 
 

Plan wydatków budżetu Miasta Brzeziny na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianac
h 

5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     0103

0  Izby 
rolnicze 

po 
zmianac
h 

5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 983 423,0
0    

1 883 123,0
0    

1 883 123,0
0    0,00    1 883 123,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 300,00 
   

100 300,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

465 522,03 
   

465 522,03 
   

465 522,03 
   0,00    465 522,03 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

2 448 945,0
3    

2 348 645,0
3    

2 348 645,0
3    0,00    2 348 645,0

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 300,00 
   

100 300,00 
   0,00    0,00    0,00    

 6000
4  Lokalny 

transport 
przed 
zmianą 

509 500,00 
   

509 500,00 
   

509 500,00 
   0,00    509 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

207 200,00 
   

207 200,00 
   

207 200,00 
   0,00    207 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zbiorowy 

po 
zmianac
h 

716 700,00 
   

716 700,00 
   

716 700,00 
   0,00    716 700,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 473 923,0
0    

1 373 623,0
0    

1 373 623,0
0    0,00    1 373 623,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 300,00 
   

100 300,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

258 322,03 
   

258 322,03 
   

258 322,03 
   0,00    258 322,03 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     6001
6  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

1 732 245,0
3    

1 631 945,0
3    

1 631 945,0
3    0,00    1 631 945,0

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 300,00 
   

100 300,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

704 402,00 
   

624 100,00 
   

624 100,00 
   0,00    624 100,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 302,00    80 302,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

70
0   

Gospodark
a 
mieszkanio
wa 

po 
zmianac
h 

724 402,00 
   

644 100,00 
   

644 100,00 
   0,00    644 100,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 302,00    80 302,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

417 500,00 
   

417 500,00 
   

417 500,00 
   0,00    417 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7000

4  

Różne 
jednostki 
obsługi 
gospodarki 
mieszkanio
wej po 

zmianac
h 

437 500,00 
   

437 500,00 
   

437 500,00 
   0,00    437 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

447 500,00 
   

447 500,00 
   

447 500,00 
   12 000,00    435 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianac
h 

507 500,00 
   

507 500,00 
   

507 500,00 
   12 000,00    495 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

185 500,00 
   

185 500,00 
   

185 500,00 
   0,00    185 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7109

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

245 500,00 
   

245 500,00 
   

245 500,00 
   0,00    245 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

9 002 238,8
1    

8 235 878,8
1    

7 881 738,8
1    

6 410 710,8
7    

1 471 027,9
4    0,00    270 500,0

0    
83 640,0

0    0,00    0,00    766 360,00 
   

766 360,00 
   

766 360,
00    0,00    0,00    75

0   
Administra
cja 
publiczna zmniejsz - - 0,00    0,00    0,00    0,00    - 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 2



enie 10 000,00    10 000,00    10 000,00 
   

zwiększe
nie 

1 262 000,0
0    

1 262 000,0
0    

1 262 000,0
0    

1 115 000,0
0    

147 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianac
h 

10 254 238,
81    

9 487 878,8
1    

9 143 738,8
1    

7 525 710,8
7    

1 618 027,9
4    0,00    260 500,0

0    
83 640,0

0    0,00    0,00    766 360,00 
   

766 360,00 
   

766 360,
00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 13 101,81    13 101,81    13 101,81    730,87    12 370,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7501

1  
Urzędy 
wojewódzk
ie 

po 
zmianac
h 

20 101,81    20 101,81    20 101,81    730,87    19 370,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

255 700,00 
   

255 700,00 
   15 700,00    0,00    15 700,00    0,00    240 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
10 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7502

2  
Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 

255 700,00 
   

255 700,00 
   25 700,00    0,00    25 700,00    0,00    230 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

7 066 722,0
0    

7 066 722,0
0    

7 036 722,0
0    

5 771 000,0
0    

1 265 722,0
0    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

1 153 000,0
0    

1 153 000,0
0    

1 153 000,0
0    

1 023 000,0
0    

130 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7502

3  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 

8 219 722,0
0    

8 219 722,0
0    

8 189 722,0
0    

6 794 000,0
0    

1 395 722,0
0    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 

677 480,00 
   

677 480,00 
   

676 980,00 
   

638 980,00 
   38 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 92 000,00    92 000,00    92 000,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7508

5  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go po 

zmianac
h 

769 480,00 
   

769 480,00 
   

768 980,00 
   

730 980,00 
   38 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

400 000,00 
   

400 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
7   

Obsługa 
długu 
publiczneg
o 

po 
zmianac
h 

600 000,00 
   

600 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

400 000,00 
   

400 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7570
2  

Obsługa 
papierów 
wartościow
ych, 
kredytów i 
pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianac
h 

600 000,00 
   

600 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

125 000,00 
   

125 000,00 
   

125 000,00 
   0,00    125 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

200 000,00 
   

200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    200 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianac
h 

325 000,00 
   

325 000,00 
   

325 000,00 
   0,00    325 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

125 000,00 
   

125 000,00 
   

125 000,00 
   0,00    125 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

200 000,00 
   

200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    200 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7581
8  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po 
zmianac
h 

325 000,00 
   

325 000,00 
   

325 000,00 
   0,00    325 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
80
1   Oświata i 

wychowani
przed 
zmianą 

21 327 446,
00    

21 307 446,
00    

20 765 346,
00    

17 870 135,
70    

2 895 210,3
0    

500 000,0
0    

42 100,00 
   0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 4



zmniejsz
enie 

-
139 020,00 

   
-

139 020,00 
   

-
139 020,00 

   
-

68 020,00    
-

71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

2 729 520,0
0    

2 729 520,0
0    

2 578 520,0
0    

2 450 520,0
0    

128 000,00 
   

150 000,0
0    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

e 

po 
zmianac
h 

23 917 946,
00    

23 897 946,
00    

23 204 846,
00    

20 252 635,
70    

2 952 210,3
0    

650 000,0
0    

43 100,00 
   0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

12 222 077,
53    

12 202 077,
53    

12 195 077,
53    

10 526 408,
83    

1 668 668,7
0    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
33 000,00    

-
33 000,00    

-
33 000,00    0,00    -

33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

1 765 000,0
0    

1 765 000,0
0    

1 764 000,0
0    

1 686 000,0
0    78 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

1  
Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianac
h 

13 954 077,
53    

13 934 077,
53    

13 926 077,
53    

12 212 408,
83    

1 713 668,7
0    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

798 371,34 
   

798 371,34 
   

797 271,34 
   

702 941,34 
   94 330,00    0,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 69 100,00    69 100,00    69 100,00    69 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

3  

Oddziały 
przedszkol
ne w 
szkołach 
podstawow
ych po 

zmianac
h 

867 471,34 
   

867 471,34 
   

866 371,34 
   

772 041,34 
   94 330,00    0,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

5 982 442,4
5    

5 982 442,4
5    

5 477 542,4
5    

4 699 995,4
5    

777 547,00 
   

500 000,0
0    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
95 520,00    

-
95 520,00    

-
95 520,00    

-
62 520,00    

-
33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

366 020,00 
   

366 020,00 
   

216 020,00 
   

166 020,00 
   50 000,00    150 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010
4  Przedszkol

a 
po 
zmianac
h 

6 252 942,4
5    

6 252 942,4
5    

5 598 042,4
5    

4 803 495,4
5    

794 547,00 
   

650 000,0
0    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 

819 714,68 
   

819 714,68 
   

819 214,68 
   

762 464,68 
   56 750,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

154 200,00 
   

154 200,00 
   

154 200,00 
   

154 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

7  Świetlice 
szkolne 

po 
zmianac
h 

973 914,68 
   

973 914,68 
   

973 414,68 
   

916 664,68 
   56 750,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

388 782,70 
   

388 782,70 
   

388 782,70 
   

333 368,10 
   55 414,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 500,00    

-
10 500,00    

-
10 500,00    -5 500,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 97 000,00    97 000,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8014
9  

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkola
ch, 
oddziałach 
przedszkol
nych w 
szkołach 
podstawow
ych i 
innych 
formach 
wychowani
a 
przedszkol
nego 

po 
zmianac
h 

475 282,70 
   

475 282,70 
   

475 282,70 
   

424 868,10 
   50 414,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

913 207,30 
   

913 207,30 
   

913 207,30 
   

843 007,30 
   70 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

278 200,00 
   

278 200,00 
   

278 200,00 
   

278 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8015
0  

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmianac
h 

1 191 407,3
0    

1 191 407,3
0    

1 191 407,3
0    

1 121 207,3
0    70 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

6 525 550,1
1    

6 525 550,1
1    

4 421 601,1
1    

2 122 023,0
0    

2 299 578,1
1    

20 000,00 
   

2 083 949,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

247 000,00 
   

247 000,00 
   

240 000,00 
   0,00    240 000,00 

   0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 

po 6 772 550,1 6 772 550,1 4 661 601,1 2 122 023,0 2 539 578,1 20 000,00 2 090 949, 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 6



zmianac
h 

1    1    1    0    1       00    
przed 
zmianą 

327 300,00 
   

327 300,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    327 300,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521

5  
Dodatki 
mieszkanio
we 

po 
zmianac
h 

334 300,00 
   

334 300,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    334 300,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 702 200,0
0    

1 702 200,0
0    

1 702 200,0
0    0,00    1 702 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

240 000,00 
   

240 000,00 
   

240 000,00 
   0,00    240 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8522
8  

Usługi 
opiekuńcze 
i 
specjalistyc
zne usługi 
opiekuńcze po 

zmianac
h 

1 942 200,0
0    

1 942 200,0
0    

1 942 200,0
0    0,00    1 942 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po 

zmianac
h 

82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    82 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8539

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    82 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 828 445,4
1    

1 828 445,4
1    

1 615 445,4
1    

1 230 165,7
0    

385 279,71 
   0,00    213 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
17 300,00    

-
17 300,00    

-
17 300,00    -5 000,00    -

12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 20 300,00    20 300,00    20 300,00    17 300,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

1 831 445,4
1    

1 831 445,4
1    

1 618 445,4
1    

1 242 465,7
0    

375 979,71 
   0,00    213 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 99 082,41    99 082,41    99 082,41    68 389,00    30 693,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

2  

Świadczeni
a rodzinne, 
świadczeni
e z 
funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 

po 
zmianac

102 082,41 
   

102 082,41 
   

102 082,41 
   68 389,00    33 693,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 7



ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe z 
ubezpiecze
nia 
społeczneg
o 

h 

przed 
zmianą 

1 365 900,0
0    

1 365 900,0
0    

1 362 900,0
0    

1 013 748,7
0    

349 151,30 
   0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
17 300,00    

-
17 300,00    

-
17 300,00    -5 000,00    -

12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 17 300,00    17 300,00    17 300,00    17 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8551

6  
System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do 
lat 3 po 

zmianac
h 

1 365 900,0
0    

1 365 900,0
0    

1 362 900,0
0    

1 026 048,7
0    

336 851,30 
   0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

10 815 117,
37    

7 037 806,6
5    

7 037 806,6
5    11 300,00    7 026 506,6

5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 777 310,7
2    

3 777 310,7
2    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
2 700 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
2 700 000,0

0    
-

2 700 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

8 165 117,3
7    

7 087 806,6
5    

7 087 806,6
5    11 300,00    7 076 506,6

5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 077 310,7
2    

1 077 310,7
2    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

3 230 000,0
0    

230 000,00 
   

230 000,00 
   0,00    230 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,0
0    

3 000 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
2 700 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
2 700 000,0

0    
-

2 700 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 9000
1  

Gospodark
a ściekowa 
i ochrona 
wód 

po 530 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00    230 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00 300 000,00 0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 8



zmianac
h 

                  
przed 
zmianą 

536 000,00 
   

536 000,00 
   

536 000,00 
   0,00    536 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9001

5  
Oświetlenie 
ulic, 
placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

586 000,00 
   

586 000,00 
   

586 000,00 
   0,00    586 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

8 839 205,0
0    

2 255 000,0
0    0,00    0,00    0,00    2 255 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 584 205,0
0    

6 584 205,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

340 000,00 
   

340 000,00 
   0,00    0,00    0,00    340 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodoweg
o po 

zmianac
h 

9 177 205,0
0    

2 593 000,0
0    0,00    0,00    0,00    2 593 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 584 205,0
0    

6 584 205,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

845 000,00 
   

845 000,00 
   0,00    0,00    0,00    845 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    0,00    0,00    200 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9210
9  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po 

zmianac
h 

1 045 000,0
0    

1 045 000,0
0    0,00    0,00    0,00    1 045 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

680 000,00 
   

680 000,00 
   0,00    0,00    0,00    680 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9211
6  Biblioteki 

po 
zmianac
h 

750 000,00 
   

750 000,00 
   0,00    0,00    0,00    750 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

680 000,00 
   

680 000,00 
   0,00    0,00    0,00    680 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9211
8  Muzea 

po 
zmianac
h 

750 000,00 
   

750 000,00 
   0,00    0,00    0,00    750 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9219

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac 48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 9



h 
przed 
zmianą 

19 503 180,
00    

3 046 126,0
0    

2 830 626,0
0    

1 563 126,0
0    

1 267 500,0
0    

202 500,0
0    

13 000,00 
   0,00    0,00    0,00    16 457 054,

00    
16 457 054,

00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -5 613,00    -5 613,00    -5 613,00    -5 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

346 000,00 
   

346 000,00 
   

346 000,00 
   

150 000,00 
   

196 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianac
h 

19 843 567,
00    

3 386 513,0
0    

3 171 013,0
0    

1 707 513,0
0    

1 463 500,0
0    

202 500,0
0    

13 000,00 
   0,00    0,00    0,00    16 457 054,

00    
16 457 054,

00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

2 830 626,0
0    

2 810 626,0
0    

2 797 626,0
0    

1 563 126,0
0    

1 234 500,0
0    0,00    13 000,00 

   0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -5 613,00    -5 613,00    -5 613,00    -5 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

346 000,00 
   

346 000,00 
   

346 000,00 
   

150 000,00 
   

196 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9260

1  Obiekty 
sportowe 

po 
zmianac
h 

3 171 013,0
0    

3 151 013,0
0    

3 138 013,0
0    

1 707 513,0
0    

1 430 500,0
0    0,00    13 000,00 

   0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

92 433 780,
17    

54 738 472,
30    

48 347 833,
30    

29 472 765,
27    

18 875 068,
03    

3 179 500,
00    

2 727 499,
00    

83 640,0
0    0,00    400 000,

00    
37 695 307,

87    
37 695 307,

87    
766 360,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
2 873 933,0

0    
-

173 933,00 
   

-
161 933,00 

   
-

78 633,00    
-

83 300,00    
-

2 000,00    
-

10 000,00 
   

0,00    0,00    0,00    
-

2 700 000,0
0    

-
2 700 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

5 944 342,0
3    

5 944 342,0
3    

5 244 342,0
3    

3 732 820,0
0    

1 511 522,0
3    

492 000,0
0    8 000,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

95 504 189,
20    

60 508 881,
33    

53 430 242,
33    

33 126 952,
27    

20 303 290,
06    

3 669 500,
00    

2 725 499,
00    

83 640,0
0    0,00    600 000,

00    
34 995 307,

87    
34 995 307,

87    
766 360,

00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

7 188 669,8
7    

7 188 669,8
7    

1 276 422,8
7    

947 539,42 
   

328 883,45 
   

842 775,0
0    

5 069 472,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 10



po 
zmianac
h 

7 188 669,8
7    

7 188 669,8
7    

1 276 422,8
7    

947 539,42 
   

328 883,45 
   

842 775,0
0    

5 069 472,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 11



Tabela Nr 3a 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

500   Handel 9 899 776,15 0,00 9 899 776,15 

 50095  Pozostała działalność 9 899 776,15 0,00 9 899 776,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 076,21 0,00 1 006 076,21 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 1 006 076,21 0,00 1 006 076,21 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 274 938,01 0,00 274 938,01 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 274 938,01 0,00 274 938,01 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 8 618 761,93 0,00 8 618 761,93 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 8 618 761,93 0,00 8 618 761,93 
600   Transport i łączność 100 300,00 0,00 100 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 300,00 0,00 100 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 300,00 0,00 100 300,00 

   Przebudowa przejść dla pieszych na ul. S. Moniuszki i A. 
Fredry w Brzezinach 100 300,00 0,00 100 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 302,00 0,00 80 302,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 302,00 0,00 80 302,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 302,00 0,00 80 302,00 

   Wykupy działek 80 302,00 0,00 80 302,00 
750   Administracja publiczna 766 360,00 0,00 766 360,00 

 75095  Pozostała działalność 766 360,00 0,00 766 360,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 636 078,80 0,00 636 078,80 

   "Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście 
Brzeziny" 636 078,80 0,00 636 078,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 281,20 0,00 130 281,20 

   "Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście 
Brzeziny" 130 281,20 0,00 130 281,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja- zakup sprzętu dla KPPSP 10 000,00 0,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa instalacji elektrycznej w Szkole Podstawwej Nr 
2 w Brzezinach - etap II 20 000,00 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 777 310,72 - 2 700 000,00 1 077 310,72 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000 000,00 - 2 700 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   "Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z 
budową stacji podniesienia ciśnienia wody" 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 700 000,00 - 2 700 000,00 0,00 

   "Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z 
budową stacji podniesienia ciśnienia wody" 2 700 000,00 - 2 700 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 446,72 0,00 400 446,72 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

400 446,72 0,00 400 446,72 

   Ciepłe Mieszkanie 400 446,72 0,00 400 446,72 

 90095  Pozostała działalność 376 864,00 0,00 376 864,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 864,00 0,00 376 864,00 

   
"Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach 
poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie 
instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją 
terenu" 

110 000,00 0,00 110 000,00 

   Przebudowa placu zabaw w parku miejskim w Brzezinach 266 864,00 0,00 266 864,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 584 205,00 0,00 6 584 205,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 584 205,00 0,00 6 584 205,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

6 584 205,00 0,00 6 584 205,00 

   
Dotacja - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane obiektów zabytkowych dofinansowane z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 6 584 205,00 0,00 6 584 205,00 

   Dotacja- renowacja obiektów zabytkowych i prace 
konserwatorskie 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 16 457 054,00 0,00 16 457 054,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa mini boiska hokejowego wraz z modernizacją 
przyległej infrastruktury stadionu 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup urządzeń do salki fitness 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 007 054,00 0,00 14 007 054,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 507 054,00 0,00 9 507 054,00 

   Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 9 507 054,00 0,00 9 507 054,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

   Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 2



   Budowa toru typu "pumptruck" i skateparku w Brzezinach 430 000,00 0,00 430 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Budowa toru typu "pumptruck" i skateparku w Brzezinach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
Razem 37 695 307,87 - 2 700 000,00 34 995 307,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 

 

                       
   Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ /  
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i  

obsług
a 

długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 45 965,87 45 965,87 45 965,87 901,29 45 064,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 
 01095  Pozostała 

działalność 45 965,87 45 965,87 45 965,87 901,29 45 064,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 319 038,00 319 038,00 319 038,00 319 038,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 319 038,00 319 038,00 319 038,00 319 038,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

267 421,00 267 421,00 109 541,00 97 752,13 11 788,87 0,00 157 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

2 479,00 2 479,00 2 479,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory 

194 887,00 194 887,00 78 207,00 66 918,13 11 288,87 0,00 116 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

 75113  
Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

70 055,00 70 055,00 28 855,00 28 355,00 500,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 122 902,00 122 902,00 122 902,00 0,00 122 902,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

122 902,00 122 902,00 122 902,00 0,00 122 902,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

1 190 647,0
0 

1 190 647,0
0 71 851,00 0,00 71 851,00 842 775,0

0 276 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki 
wsparcia 842 775,00 842 775,00 0,00 0,00 0,00 842 775,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

833,00 833,00 14,00 0,00 14,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 85228  
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 289 439,00 289 439,00 14 237,00 0,00 14 237,00 0,00 275 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 
855   Rodzina 5 242 696,0

0 
5 242 696,0

0 607 125,00 529 848,0
0 77 277,00 0,00 4 635 571,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 165 419,0
0 

5 165 419,0
0 529 848,00 529 848,0

0 0,00 0,00 4 635 571,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 2



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

76 277,00 76 277,00 76 277,00 0,00 76 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

Zlecone razem: 7 188 669,8
7 

7 188 669,8
7 1 276 422,87 947 539,4

2 
328 883,4

5 
842 775,0

0 
5 069 472,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 7 188 669,8
7 

7 188 669,8
7 1 276 422,87 947 539,4

2 
328 883,4

5 
842 775,0

0 
5 069 472,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 5 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 217 788,38 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 63 094,97 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 9 200 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 693,41 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 950 000,00 

Rozchody ogółem:  2 389 230,76 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 821 140,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 568 090,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 

 

D O C H O D Y   I W Y D A T K I 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU  

W GMINACH NA 2024 ROK 

Dochody Wydatki 
Wpływy z innych 
lokalnych opłat 

pobieranych przez 
jednostkę 

samorządu 
terytorialnego na 

podstawie 
odrębnych ustaw 

Dział § Plan  Dział Rozdz. Plan 

900 0490 5 400 000,00 Gospodarka 
odpadami 

900 90002 5 541.098,65  

900 0910 12 000,00 Razem 
wydatki 
bieżące 

  
5 541.098,65 

OGÓŁEM 5 412 000,00 OGÓŁEM   5 541.098,65 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/44/2024 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Treść  
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

         754 75411 Dotacja dla Państwowej Straży 
Pożarnej w Brzezinach na zakup 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
wyposażenia 

  10 000,00 

754 75412 Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Brzezińskiego na 
dofinansowanie zakupu sztandaru dla 
Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

  2 000,00 

92109 Miejski Ośrodek Kultury w Brzezinach 1 045 000,00   
92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Brzezinach 
750 000,00   

921 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 750 000,00   
  RAZEM 2 545 000,00  12 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzezinach na 
finansowanie przez OSP zadania 
ustawowego ochotniczych straży 
pożarnych 

  90 000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola 

650 000,00   

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 
profilaktykę zdrowotną w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

  30 000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie 
ośrodka wsparcia w formie 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Brzezinach dla łącznie co najmniej 
30 osób dorosłych przewlekle chorych 
psychicznie, niepełnosprawnych 
intelektualnie i wskazujących inne 
przewlekle zaburzenia czynności 
psychicznych 

  842 775,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

  20 000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  82 000,00 

900 90005 Dotacja na zadanie związane z 
zakupem i wymianą źródeł ciepła w 
ramach programu „Ciepłe mieszkanie” 

  400.446,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



921 92120 Dotacja - prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane 
obiektów zabytkowych dofinansowane 
z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

  6 584 205,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   48 000,00 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury 
fizycznej   

  202 500,00 

  RAZEM 650 000,00  8 299 926,72 

  O G Ó Ł E M  3 195 000,00  8 311 926,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienia 

do Uchwały Nr V/44/2024 Rady Miasta Brzeziny 
z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów 

Po zmianach dochody ustalone na 2024 rok wynoszą 89.864.301,45 zł, w tym dochody bieżące  
62.204.974,79 zł, dochody majątkowe  27.659.326,66 zł. 

W dziale  100 – Górnictwo i kopalnictwo 

§ 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.000,00 zł w związku 
z niskim poziomem wykonania dochodów na I półrocze z tytułu opłaty eksploatacyjnej,  które pochodzą 
z wydobycia kopaliny (piasek) ze złoża „Fara I”. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze – zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000,00zł w związku z wyższym 
wykonaniem dochodów za I półrocze w stosunku do planu rocznego z tytułu czynszów pobieranych od 
najemców przez TBS. 

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 225.000,00zł  z tytułu sprzedaży 
działek nr: 705/1, 705/2 i 705/3, położonych w Brzezinach przy ul. Mrockiej. W związku z wydłużającymi 
się procedurami w sprawie wyrażenia zgody na ich sprzedaż, niemożliwe jest zrealizowanie zaplanowanego 
dochodu na 2024 rok z w/w tytułu. 

W dziale 750 – Administracja publiczna  

§ 0830 - Wpływy z usług– zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000,00 zł w związku z wyższym 
wykonaniem dochodów za I półrocze w stosunku do planu rocznego z tytułu wpłat za media dokonywanych 
przez podnajemców lokali użytkowych miasta Brzeziny. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów – zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.000,00 zł w związku 
z otrzymaniem przez Szkołę Podstawową nr 1 nagrody w konkursie „Być jak Ignacy” od fundacji PGNIG 
im. Ignacego Łukasiewicza w Warszawie. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 

§ 0830 – Wpływy z usług – zwiększa się plan dochodów o kwotę 120.000,00 zł w związku z wyższym 
wykonaniem dochodów za I półrocze w stosunku do planu rocznego z tytułu wpłat za usługi specjalistyczne 
i usługi opiekuńcze uzyskiwane przez Miejski Ośrodek Społeczny. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – zmniejsza się plan dochodów majątkowych w 2024 roku o kwotę 
2.700.000,00zł i przenosi się na rok 2025 w związku z harmonogramem płatności do umowy z wykonawcą 
na zadanie inwestycyjne pod nazwą  “Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji 
podniesienia ciśnienia wody”. 

Zmiany w planie wydatków 

Po zmianach wydatki ustalone na 2024 rok wynoszą 102.692.859,07 zł, w tym wydatki bieżące 
67.697.551,20 zł, wydatki majątkowe  34.995.307,87 zł. 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 1



Rozdział 01030 – Izby rolnicze – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków na wpłatę gminy na rzecz izb rolniczych w III i IV kwartale 2024 r. 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

W dziale 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
207.200,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na lokalny transport zbiorowy – przywrócenie od 
czerwca 2024 roku linii 90B, która z uwagi na remont przejazdu kolejowego w Bedoniu od kwietnia 
2022 roku była zawieszona oraz finansowanie linii 53B. 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
258.322,03 zł w związku z zabezpieczeniem środków  na III i IV kwartał 2024 r. na zakupy znaków 
drogowych i materiałów niezbędnych do zimowego utrzymania dróg oraz usług remontowych związanych 
z bieżącym utrzymaniem dróg. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 20.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków  na III i IV kwartał 2024 r na zakupy i usługi 
związane z utrzymaniem mieszkaniowego zasobu miasta zarządzanego przez TBS. 

W dziale 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 60.000,00 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków  na III i IV kwartał 2024 r na koszty energii za lokale znajdujące się w budynku 
przy ul. Sienkiewicza 11. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł na usługi 
związane z utrzymaniem oprogramowania dla USC do końca 2024 roku. 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – dokonuje się przesunięcia planu 
wydatków o kwotę 10.000,00 zł z par. 3030 na par.4300 w związku z zabezpieczeniem wydatków 
związanych z utrzymaniem oprogramowania do automatycznej transkrypcji sesji Rady Miasta Brzeziny 
w III  i IV kwartale 2024 r. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 1.153.000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników (1.023.000,00 zł), na energię el. 
i cieplną (50.000,00 zł), zakup usług zdrowotnych, pozostałych oraz opłat i składek (30.000,00 zł)oraz 
podatek VAT od zakupionego węgla, który nie został sprzedany (50.000,00 zł). 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 92.000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników CUW-u. 

W dziale 757 – Obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 200.000,00 zł na koszty odsetek związanych ze spłatą zadłużenia z tytułu kredytów, 
pożyczek i emisji obligacji pozostałych do spłaty do końca 2024 roku oraz opłat i prowizji związanych 
z emisją obligacji w 2024 roku. 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – zwiększa się plan rezerw o kwotę 200.000,00 zł na 
nieprzewidziane wydatki do końca 2024 roku związane np. z potrzebami jednostek podległych. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.732.000,00 zł na 
wynagrodzenia i pochodne oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych (1.687.000,00 zł) oraz wydatki 
bieżące związane z funkcjonowaniem szkół do końca 2024 roku (45.000,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 2



Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 69.100,00 zł na wynagrodzenia i pochodne do końca 2024 roku. 

Rozdział 80104 – Przedszkola – zwiększa się plan wydatków o kwotę 270.500,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne (103.500,00 zł), pozostałe wydatki bieżące przedszkoli (17.000,00 zł) oraz na dotacje dla 
niepublicznych przedszkoli (150.000,00 zł) do końca 2024 roku. 

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne – zwiększa się plan wydatków o kwotę 154.200,00 zł na 
wynagrodzenia i pochodne do końca 2024 roku. 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, odziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego – zwiększa się plan wydatków o kwotę 86.500,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne (91.500,00 zł) do końca 2024 roku i zmniejsza się plan wydatków na zakupach materiałów 
o kwotę 5.000,00 zł. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w – zwiększa się plan wydatków o kwotę 278.200,00 zł na 
wynagrodzenia i pochodne do końca 2024 roku. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych do końca 2024 roku. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 240.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na opłaty za pobyt podopiecznych w DPS. 

W dziale 853 – Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność –zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł w związku ze 
złożoną ofertą w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie przez Klub 
Biegacza Brzezińskie Dziki. 

W dziale 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 
3.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zwroty płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  – zwiększa się plan wydatków o  kwotę 
17.300,00 zł na składkach na ubezpieczenie społeczne i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
17.300,00 zł na wydatkach związanych z bieżącą działalnością i wynagrodzeniach bezosobowych. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zmniejsza się plan wydatków majątkowych 
o kwotę 2.700.000,00 zł i przenosi się na rok 2025 w związku z harmonogramem płatności do umowy  
z wykonawcą” na zadanie inwestycyjne pod nazwą  “Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz 
z budową stacji podniesienia ciśnienia wody”. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł na 
energię elektryczną związaną z oświetleniem ulicznym w III i IV kwartale 2024 roku. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
200.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na funkcjonowanie Miejskiego Domu Kultury 
w Brzezinach. 

Rozdział 92116 - Biblioteki – zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł w związku z 
zabezpieczeniem środków na funkcjonowanie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzezinach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 3



Rozdział 92118 - Muzea – zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł w związku z 
zabezpieczeniem środków na funkcjonowanie Muzeum Regionalnego w Brzezinach. 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł i przenosi do 
Rozdziału 85395 w związku ze złożoną ofertą w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie przez Klub Biegacza Brzezińskie Dziki. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 340.387,00 zł na 
wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Miejskiej Krytej Pływalni w Brzezinach (144.387,00 zł) oraz 
pozostałe wydatki bieżące (196.000,00 zł). 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu 

Planowana kwota długu na koniec 2024 roku wynosi 19 242 464,11 zł, co daje 21,42% planowanych 
dochodów. Dopuszczalny wskaźnik spłat zobowiązań określony w art. 243 ustawy o finansach publicznych 
został spełniony. 

Planowany deficyt budżetu na 2024 rok wynosi 12.828.557,62 zł. Planowana kwota przychodów na rok 
2024 wynosi 15.217.788,38 zł, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
12.828.557,62 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.389.230,76 zł. 

Planowany deficyt na rok 2024 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów 
wartościowych w kwocie 6.810.769,24 zł, pożyczki 5.950.000,00 zł oraz przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 63.094,97 zł (kwota 17.996,32 zł to środki z opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym tzw. "małpki" oraz z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, natomiast kwota 45.098,65 zł to środki związane 
z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) oraz przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.693,41 zł. 

Spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.389.230,76 zł zostaną pokryte przychodami ze 
sprzedaży papierów wartościowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4AAA25-5EF3-4F8B-B7FF-A8373C41100F. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR V/44/2024 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	zm. § 7 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 7
	lit. a w § 5 zm. § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 5 zm. § 7
	pkt 3 w § 5 zm. § 7
	pkt 4 w § 5 zm. § 7


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	zm. § 9 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. § 9
	pkt 2 w § 8 zm. § 9
	pkt 3 w § 8 zm. § 9


	§ 9
	zm. § 16 w § 9
	pkt 1 w § 9 zm. § 16
	pkt 2 w § 9 zm. § 16
	pkt 3 w § 9 zm. § 16
	pkt 4 w § 9 zm. § 16


	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Brzeziny na 2024 rok
	Załącznik 2 - Dochody budżetu Miasta Brzeziny związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Załącznik 7 - D O C H O D Y   I   W Y D A T K I
	Załącznik 8 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie


